
„Nenadávejte zemřelým, protože oni už se dostali
tam, kam si zasloužili.”

‘Áiša (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl:
„Nenadávejte zemřelým, protože oni už se dostali tam, kam si zasloužili.”

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že je zakázáno nadávat zemřelým a urážet je a že to
patří do špatných mravů, protože oni už se dostali tam, kam si zasloužili špatnými nebo
dobrými skutky. Navíc tyto nadávky se k nim už nedostanou, jen se tím ubližuje živým
pozůstalým.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5364

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5364
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

